
菰野町議会議員選挙

投　　票　　結　　果

開　　票　　結　　果

候補者氏名（得票順）
新現
元別 得票総数 (票) 候補者氏名（得票順）

新現
元別 得票総数 (票)

益田　和代　(公) 現 2,278.570 当 秦　好文　(無) 現 839 当

中山　文夫　(無) 現 1,365 当 星川　佳信　(無) 現 834 当

千賀　優子　(共) 元 1,282 当 藤田　賢吾　(無) 新 743 当

増田　秀樹　(無) 現 1,189.429 当 服部　住雄　(無) 現 658 当

伊藤　雅慶　(無) 新 1,125 当 渡辺　昇　(無) 元 602 当

矢田　富男　(無) 元 1,089 当 加藤　大輝　(無) 新 503.634

中川　哲雄　(共) 現 1,086 当 中込　貞行　(無) 新 492

内田　親根　(無) 現 1,040 当 梁川　兼房　(無) 新 466

加藤　昌行　(共) 現 1,037.365 当 市川　忠男　(無) 新 266

諸岡　文人　(無) 現 1,019 当

久留美　正次　(無)　 現 954 当 (按分の際切り捨てた票数) 0.002

出口　利子　(無) 現 936 当 計 20,679

進士　尚義　(無) 現 874 当

287.208

339

1.61

1

6

15,159

男

平成20年10月26日 告 　 示 　 日

女

16,014

11,123

4,891

69.46

18

5,257

65.32投　票　率 （％）

無効投票数 （票）

法定得票数 （票）

当日有権者数 （人）

区　　　分

投 票 者 数 （人）

棄 権 者 数 （人）

不受理票数 （票）

無効投票率 （％）

持ち帰りその他（票）

・ 候補者氏名は、通称名ではありません。
・ 候補者氏名の次の　（　）　は、党派別を表しています。
　　　公明党 ： (公) 、 日本共産党 ： (共) 、 無所属 ： (無)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(五十音順)

選　挙　期　日 平成20年10月21日

選挙すべき人員 (人)
    （ 定　数 ）

計

31,173

21,025

10,148

67.45

9,902


