菰野町議会議員選挙

選挙すべき人員 (人)	
	18

選挙期日	平成20年10月26日	告 示 日	平成20年10月21日
------	-------------	-------	-------------

投 票 結 果

区分	男	女	計
当日有権者数 (人)	15,159	16,014	31,173
投票者数(人)	9,902	11,123	21,025
棄権者数(人)	5,257	4,891	10,148
投票率(%)	65.32	69.46	67.45

開 票結果

候補者氏名(得票顺	新現 元別	得票総数 (票)	
益田 和代 (公)	現	2,278.570	当
中山 文夫 (無)	現	1,365	当
千賀 優子 (共)	元	1,282	当
増田 秀樹 (無)	現	1,189.429	当
伊藤 雅慶 (無)	新	1,125	当
矢田 富男 (無)	元	1,089	当
中川 哲雄 (共)	現	1,086	当
内田 親根 (無)	現	1,040	当
加藤 昌行 (共)	現	1,037.365	当
諸岡 文人 (無)	現	1,019	当
久留美 正次 (無)	現	954	当
出口 利子 (無)	現	936	当
進士 尚義 (無)	現	874	当

無効投票数 (票)	339
無効投票率(%)	1.61
持ち帰りその他(票)	1
不受理票数 (票)	6
法定得票数 (票)	287.208

候補者氏名(得票順)	新現 元別	得票総数 (票)	
秦 好文 (無)	現	839	当
星川 佳信 (無)	現	834	账
藤田 賢吾 (無)	新	743	当
服部 住雄 (無)	現	658	当
渡辺 昇 (無)	元	602	当
加藤 大輝 (無)	新	503.634	
中込 貞行 (無)	新	492	
梁川 兼房 (無)	新	466	
市川 忠男 (無)	新	266	
(按分の際切り捨てた票数)		0.002	
計		20,679	

・候補者氏名は、通称名ではありません。 ・候補者氏名の次の () は、党派別を表しています。 公明党:(公)、日本共産党:(共)、無所属:(無) (五十音順)